



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	987 161 957
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STIL TEKSTILSERVICE AS
Forretningsadresse:	Industriveien 9 1424 SKI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Terje Hagen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	19.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	144 095 872	154 715 484
Andre driftsinntekter			80 000
Sum inntekter		144 095 872	154 795 484
Kostnader			
Varekostnad	3	10 670 630	14 268 558
Lønnskostnader	4	58 632 970	58 432 085
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 977 131	1 840 940
Andre driftskostnader	4, 6	44 853 735	44 514 258
Sum kostnader		116 134 466	119 055 840
Driftsresultat		27 961 407	35 739 644
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	7	10 200 000	9 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	986 630	689 938
Finansinntekter		78 414	100 516
Sum finansinntekter		11 265 045	10 290 453
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7		
Finanskostnader		81 751	98 542
Sum finanskostnader		81 751	98 542
Netto finans		11 183 293	10 191 912
Resultat før skattekostnad		39 144 700	45 931 556
Skattekostnad	8	6 723 830	8 371 523
Årsresultat	9	32 420 870	37 560 033
Årsresultat etter minoritetsinteresser		32 420 870	37 560 033
Totalresultat		32 420 870	37 560 033



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		32 000 000	35 000 000
Overført til annen egenkapital		420 870	2 560 033
Sum overføringer og disponeringer		32 420 870	37 560 033



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	245 891	317 117
Goodwill	5		1 584 134
Sum immaterielle eiendeler		245 891	1 901 251
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	742 555	673 393
Transportmidler	5	834 400	1 072 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	160 392	177 948
Sum varige driftsmidler		1 737 347	1 924 141
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	44 526 911	44 526 911
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler		255 000	255 000
Andre langsiktige fordringer	4	5 900	155 881
Sum finansielle anleggsmidler		44 787 811	44 937 792
Sum anleggsmidler		46 771 050	48 763 185
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	665 953	
Fordringer			
Kundefordringer	7	22 822 383	24 672 746
Andre kortsiktige fordringer	7	28 213 584	30 286 331
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		
Sum fordringer		51 035 967	54 959 077
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	11	3 913 283	4 604 658
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 913 283	4 604 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		55 615 203	59 563 736
SUM EIENDELER		102 386 252	108 326 920
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Sum innskutt egenkapital		2 000 000	2 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		41 170 660	40 749 790
Sum opptjent egenkapital		41 170 660	40 749 790
Sum egenkapital	9	43 170 660	42 749 790
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	3 962 419	4 241 568
Betalbar skatt	8	6 652 604	8 262 396
Skyldige offentlige avgifter		11 243 852	12 416 090
Utbytte	7	32 000 000	35 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	5 356 718	5 657 076
Sum kortsiktig gjeld		59 215 593	65 577 131
Sum gjeld		59 215 593	65 577 131
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 386 252	108 326 920



 BankID Signing
Merete Natalie Hagen Ugland
2025-06-19

 BankID Signing
Katrine Hagen
2025-06-19

 BankID Signing
Mads Erik Grytnes Clausen
2025-06-19

 BankID Signing
Turid Grytnes Hagen
2025-06-19

 BankID Signing
Terje Grytnes Hagen
2025-06-19

Årsregnskap 2024

Stil Tekstilservice AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet
Årsberetning
Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2	144 095 872	154 715 484
Andre driftsinntekter		0	80 000
SUM DRIFTSINNTEKTER		144 095 872	154 795 484
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad	3	10 670 630	14 268 558
Lønnskostnader	4	58 632 970	58 432 085
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 977 131	1 840 940
Andre driftskostnader	4, 6	44 853 735	44 514 258
SUM DRIFTSKOSTNADER		116 134 466	119 055 840
DRIFTSRESULTAT		27 961 407	35 739 644
FINANSPOSTER			
Inntekt på investering i datterselskap	7	10 200 000	9 500 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	986 630	689 938
Finansinntekter		78 414	100 516
Finanskostnader		81 751	98 542
RESULTAT AV FINANSPOSTER		11 183 293	10 191 912
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		39 144 700	45 931 556
Skattekostnad	8	6 723 830	8 371 523
ÅRSRESULTAT	9	32 420 870	37 560 033
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		32 000 000	35 000 000
Overført til annen egenkapital		420 870	2 560 033
SUM OVERFØRINGER		32 420 870	37 560 033



Stil Tekstilservice AS

Balanse

EIENDELER	Note	31.12.2024	31.12.2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	8	245 891	317 117
Goodwill	5	0	1 584 134
SUM IMMATERIELLE EIENDELER		245 891	1 901 251
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Maskiner og anlegg	5	742 555	673 393
Transportmidler	5	834 400	1 072 800
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5	160 392	177 948
SUM VARIGE DRIFTSMIDLER		1 737 347	1 924 141
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	10	44 526 911	44 526 911
Investeringer i aksjer og andeler		255 000	255 000
Andre langsiktige fordringer	4	5 900	155 881
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		44 787 811	44 937 792
SUM ANLEGGSMIDLER		46 771 050	48 763 185
OMLØPSMIDLER			
LAGER AV VARER OG ANNEN BEHOLDNING	3	665 953	0
FORDRINGER			
Kundefordringer	7	22 822 383	24 672 746
Andre kortsiktige fordringer	7	28 213 584	30 286 331
SUM FORDRINGER		51 035 967	54 959 077
BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L.	11	3 913 283	4 604 658
SUM OMLØPSMIDLER		55 615 203	59 563 736
SUM EIENDELER		102 386 252	108 326 920



Stil Tekstilservice AS

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	31.12.2024	31.12.2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
SUM INNSKUTT EGENKAPITAL		2 000 000	2 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		41 170 660	40 749 790
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		41 170 660	40 749 790
SUM EGENKAPITAL	9	43 170 660	42 749 790
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	7	3 962 419	4 241 568
Betalbar skatt	8	6 652 604	8 262 396
Skyldige offentlige avgifter		11 243 852	12 416 090
Utbytte	7	32 000 000	35 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	5 356 718	5 657 076
SUM KORTSIKTIG GJELD		59 215 593	65 577 131
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 386 252	108 326 920

Ski, 19.06.2025

Styret i Stil Tekstilservice AS

Turid Grytnes Hagen
Styremedlem

Merete Natalie Hagen Ugland
Styremedlem/daglig leder

Katrine Hagen
Styremedlem

Terje Grytnes Hagen
Styreleder

Mads Erik Grytnes Clausen
Styremedlem



Stil Tekstilservice AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		39 144 700	45 931 556
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-8 262 396	-7 128 745
+/-	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	-80 000
+	Ordinære avskrivninger	1 977 131	1 840 940
+/-	Endring i varelager	-665 953	0
+/-	Endring i kundefordringer	1 850 364	-4 575 211
+/-	Endring i leverandørgjeld	-279 150	1 150 329
+/-	Resultatført utbytte datterselskap	-10 200 000	-9 500 000
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-2 357 377	-9 873 809
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	21 207 319	17 765 059
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	80 000
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	206 203	1 426 456
+	Innbetaling av utbytte fra datterselskap	9 500 000	9 000 000
+	Innbetalinger på kortsiktige og langsiktige fordringer	3 807 509	65 693
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	13 101 306	7 719 237
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger av utbytte	35 000 000	25 000 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-35 000 000	-25 000 000
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-691 375	484 296
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	4 604 658	4 120 361
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	3 913 283	4 604 658



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår i konsernet Stil Invest AS (forretningskontor i Nordre Follo kommune) som utarbeider konsernregnskap.

Følgende regnskapsprinsipp er anvendt:

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Selskapet har inngått leasingkontrakter vedrørende transportmidler og maskiner. Ytterligere har selskapet leiekontrakter vedrørende lokaler. Leasing er ansett som operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Selskapet kostnadsfører matter, mopper og arbeidsklær for utleie da disse har høy omløpshastighet på grunn av slitasje. Varer mottatt, men ikke tatt i bruk medtas som varelager og er verdsatt til anskaffelseskost..

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller. Forskuddsbetalt innskudd bokføres som eiendel i den grad innskuddet kan refunderes etter reduserer fremtidige innbetalinger.

AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetaksordning. En slik ordning er reelt en ytelsesplan, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsplan som følge av at det ikke foreligger tilstrekkelig opplysninger til å beregne en pensjonsforpliktelse. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Inntænder og trekk på konsernkontoordning er presentert henholdsvis som investeringsaktiviteter og finansieringsaktiviteter.

Note 2 Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Tekstil-, matte og moppeservice	141 733 161	153 086 008
Arbeidsutleie	2 362 711	1 629 476
Sum	144 095 872	154 715 484

Allt salg er foretatt i Norge.



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Note 3 Varer

Varelager på kr. 665.953 gjelder mopper som ikke er tatt i bruk. Varelageret er verdsatt til anskaffelseskost.

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	49 141 597	48 998 755
Arbeidsgiveravgift	7 552 956	7 623 623
Pensjonskostnader	1 757 554	1 689 190
Andre ytelser	180 863	120 517
Sum	58 632 970	58 432 085

Gjennomsnittlig antall årsverk	68	72
--------------------------------	----	----

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

AFP ordningen

Selskapet har en tariffestet AFP ordning (usikret flerforetaksordning), men som følge av at det ikke er mulig å foreta en pålitelig måling av forpliktelsen, behandles ordningen som en innskuddsbasert ordning. Tilskudd til AFP ordningen inngår i regnskapslinjen lønnskostnader og utgjorde i 2024 kr. 853 705 (2023 kr. 779 682)

Innskuddsplan

Selskapet har innskuddsplaner i samsvar med lov om obligatorisk tjenstepensjon. Innskuddsplanen omfatter fast ansatte og utgjør 2% av lønnen. Pr. 31.12.2024 var det 64 medlemmer i ordningen.

Kostnadsført innskudd utgjorde for 2024 kr.861 851 (2023 kr. 898 891).

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 134 850	0
Annen godtgjørelse	279 804	0
Sum	2 414 654	0

Lån til ansatte utgjør kr. 0(2023 kr. 149.981) og medkommer i posten «Andre langsiktige fordringer». Løpetid på lån er 7 år.

Revisor

Honorar for revisjon av årsregnskapet	118 000
Honorar for skatte -og avgiftsrådgivning	15 600
Honorar andre tjenester	28 000



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Note 5 Varige driftsmidler og goodwill

	Maskiner og Transport- anlegg	midler	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	4 119 314	1 611 370	490 893	7 920 670	14 142 247
Tilgang	206 203	0	0	0	206 203
Avgang	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	4 325 517	1 611 370	490 893	7 920 670	14 348 450
Akkumulerte avskrivninger 31.12	3 582 962	776 970	330 501	7 920 670	12 611 103
Balansført verdi 31.12	742 555	834 400	160 392	0	1 737 347
Årets avskrivninger	137 041	238 400	17 556	1 584 134	1 977 131
Avskrivningssatser	3%-15%	20%	0%-33%	20%	

	Bokført verdi 31.12.2024	Bokført verdi 31.12.2023
Goodwill virksomhetskjøp		
Oslo Teppeservice AS (Kjøpt og innfusjonert 2020)	0	1 584 134

Note 6 Leie og leasingavtaler

	Ar	Sluttdato	Årlig leie
Husleie	15	2025	7 845 596
Parkering	15	2030	396 408
Varebiler	3	2024	2 032 716
Varebiler	3	2025	139 356
Varebiler	3	2026	1 207 668
Varebiler	3	2027	1 242 324
Sum varebiler			4 622 064
Maskiner	5	2024	9 375 852
Maskiner	5	2025	123 756
Maskiner	5	2026	0
Maskiner	5	2027	0
Maskiner	5	2028	0
Maskiner	5	2029	285 636
Sum maskiner			9 785 244



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Note 7 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

	2024	2023
Kundefordring Stil Invest AS	0	29 687
Kundefordring Solvask AS	2 763 843	1 135 675
Kortsiktig fordring(+)/gjeld(-) konsernkontoordning 1)	17 103 140	20 760 668
Fordring utbytte Solvask	10 200 000	9 500 000
Inntektsført utbytte Solvask AS	-10 200 000	-9 500 000
Renteinntekter konsernkonto	-986 630	-689 938
Rentekostnader konsernkonto	0	0
Leverandørgjeld Stil Invest AS	-719	-3 397
Leverandørgjeld Solvask	-469 358	-526 016
Leverandørgjeld Stil Invest Eiendom AS	-586 789	0
Avsatt utbytte til Stil Invest AS	-30 400 000	-33 250 000

Det er ikke stilt garantier eller andre sikkerhetsstillelser til fordel for noen av selskapene.

1) Selskapet inngår i et konsernkontosystem hvor morselskapet er representant overfor banken. Saldo på konsernkonto presenteres som bankinnskudd i årsregnskapet til Stil Invest AS, og som kortsiktig fordring og gjeld til selskap i samme konsern i datterselskapene som inngår i konsernkontosystemet.

Note 8 Skatt

Arets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 652 604	8 262 396
Endring i utsatt skattefordel	71 226	109 127
Skattekostnad ordinært resultat	6 723 830	8 371 523
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	39 144 700	45 931 556
Permanente forskjeller	-10 165 972	-9 463 312
Endring i midlertidige forskjeller	1 260 379	1 088 104
Skattepliktig inntekt	30 239 107	37 556 347
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 652 604	8 262 396
Sum betalbar skatt i balansen	6 652 604	8 262 396
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	39 144 700	45 931 556
Beregnet skatt av resultat før skatt	8 611 834	10 104 942
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 236 514	-2 081 929
Sum	6 375 320	8 023 014
Effektiv skattesats	16,3 %	17,5 %



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-931 978	411 387	1 343 365
Fordringer	-185 708	-268 694	-82 987
Sum	-1 117 686	142 693	1 260 379
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-1 584 134	-1 584 134
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 117 686	-1 441 441	-323 755
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-245 891	-317 117	-71 226

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	40 749 790	42 749 790
Årets resultat	0	32 420 870	32 420 870
Avsatt utbytte		-32 000 000	-32 000 000
Pr 31.12.2024	2 000 000	41 170 660	43 170 660

Note 10 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap

Selskap	Forr.kontor	Eierandel	Årsresultat	Egenkapital
Solvask AS	Drammen	100%	10 292 620	2 114 576

Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 3 913 283.



Stil Tekstilservice AS

Noter 2024

Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Stil Tekstilservice AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	20 000,0	2 000 000
Sum	100		2 000 000

Eierstruktur


De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:


	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
STIL INVEST AS	95	95,0	95,0
Mcv Invest AS	5	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0


Styremedlemmene og daglig leder er aksjonærer i morselskapet Stil Invest AS.




 BankID Signing
Katrine Hagen
2025-06-19

 BankID Signing
Merete Natalie Hagen Ugland
2025-06-19

 BankID Signing
Mads Erik Grytnes Clausen
2025-06-19

 BankID Signing
Tund Grytnes Hagen
2025-06-19

 BankID Signing
Terje Grytnes Hagen
2025-06-19

Årsberetning 2024 – Stil Tekstilservice AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet er et industrivaskeri lokalisert i Nordre Follo Kommune med leveranser over hele det sentrale Østlandet. Solvask AS er et 100% eid datterselskap og virksomheten drives fra Drammen. Virksomheten i konsernet består hovedsakelig av vask og utleie av tekstiler, mopper og matter. Styret mener at informasjonen gitt i denne årsberetning gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av selskapets og virksomhet og stilling for driftsåret.

Selskapet har adresse Industriveien 9, 1424 Ski. Datterselskapet Solvask driver sin virksomhet fra Gråterudveien 18B, 3036 Drammen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekrefte det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges av utviklingen i vaskeribransjen hvor konkurransen er sterk. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

Styret anser at selskapet har en sterk posisjon i markedet til tross for sterk konkurranse. Selskapet jobber proaktivt med å sikre sin posisjon ved å få inn nye langsiktige kundeavtaler og ivareta disse, samt kontinuerlig utvikling av eksisterende portefølje. Omsetningen er spredd på rundt 9000 kunder med abonnementsavtaler, noe som gir lavere risiko for å miste en stor andel av sin omsetning på kort sikt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet er redusert fra NOK 154 795 484 i 2023 til NOK 144 095 872 i 2024. Årsresultatet er redusert fra NOK 37 560 033 i 2023 til NOK 32 420 870 i 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 21 207 319, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 27 961 407.

Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer og finansielle stilling er god. Selskapet er en del av konsernkontosystemet til Stil Invest AS. Fordringer og gjeld knyttet til konsernkontosystemet er bokført som henholdsvis andre kortsiktige fordringer og annen kortsiktig gjeld.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 NOK 59 215 593, sammenlignet med NOK 65 577 131 pr. 31.12.2023. I posten for kortsiktig gjeld er inkludert utbytte med NOK 32 000 000 (2023 NOK 35 000 000).

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 102 386 252, sammenlignet med NOK 108 326 920 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 42,16 %, sammenlignet med 39,46 % pr. 31.12.2023.

Overordnet om målsetting og strategi

Stil Tekstilservice AS er eksponert for risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.



Markedsrisiko

Stil Tekstilservice AS er lite eksponert og påvirket av endringer i valutakurser da selskapets omsetning og kjøp primært er i norske kroner. Det er en viss risiko på deler av innkjøpssiden med utenlandske leverandører som leverer matter, mopper og maskiner til bedriften. Det anses som en liten andel av de totale kostnadene for selskapet. Stil Tekstilservice AS er i liten grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet kun har kortsiktig gjeld som ikke er rentebærende.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Stil Tekstilservice AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

Åpenhetsloven - Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold

Åpenhetsloven trådte i kraft i 1. juli 2022 og berører vår virksomhet. Loven har som utgangspunkt å fremme grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

I tråd med loven skal virksomheten fremme respekt og jobbe aktivt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom hele leverandørkjeden. Dette fra utvinning av råvarer til leveranse av ferdigproduserte varer og alle ledd i levering av tjenester.

Gjennom åpenhetsloven sikres allmennheten tilgang til informasjon om hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold.

Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i egen virksomhet, mot leverandører og forretningsforbindelser. Redegjørelsen er publisert på konsernets nettside www.stil.no.

Miljørapportering

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støv knyttet til produksjonsanleggene.

Det er stort fokus på miljø i bedriften. Det nye vaskeriet Solvask er det mest miljøvennlige vaskeriet i Norge. Det brukes både solceller og bergvarme, samt maskiner og utstyr som reduserer utslipp og forurensing mest mulig. Det er også stort fokus på biler med nullutslipp. Selskapet er svanemerket, og ble i 2024 re-sertifisert for ISO 14001 som er en miljøsertifisering. Det er kontinuerlig forbedringsarbeid for å lage minst mulig miljøavtrykk.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,9% i 2024 mot 6,4 % i 2023, en positiv utvikling. Andelen er størst for langtidsfraværet, og det er dette fraværet som har gått merkbart ned sammenliknet med 2023. Det har i 2024 vært prosjekter med fokus på sykefravær i samarbeid med bedriftshelsetjenesten og målet var å komme under 5%, noe man klarte etter fjerde kvartal. Det vil jobbes videre med sykefravær i med en ytterligere nedgang og stabilisering av lavt sykefravær.



Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapets forskjellige arbeidsmiljøutvalg har regelmessig avholdt møter i 2024. Fokus for 2024 har vært sykefravær både for Stil Tekstilservice AS og datterselskapet Solvask AS. Dette innebærer trivsel på arbeidsplassen i begge selskaper i tillegg til vanlig drift.

I 2023 og 2024 er selskapets største investering med bygging av nytt vaskeri for Solvask utført. Det har vært fokus på å bygge et vaskeri med fokus på gode arbeidsforhold for de ansatte. Arbeidet som startet i 2023 med kartlegging og oppfølging av sjåførene som er de i bedriften med høyest belastning om vinteren, er videreført i 2024. Selskapet har bedriftshelsetjeneste.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert.

Av selskapets totalt 91 ansatte er 22 kvinner – dette er for Stil Tekstilservice og datterselskapet Solvask. Stil Tekstilservice har 73 ansatte hvorav 20 er kvinner mens Solvask har 18 ansatte hvor to er kvinner. Styret består av 60 % kvinner, og andelen kvinner i ledende stillinger er høy. Kvinnelige ansatte er følgelig godt representert i høytlønte stillinger, og det eksisterer små lønnsforskjeller. Produksjonen og distribusjonen i bedriften er veldig tunge og fysisk krevende jobber, og det er følgelig vanskelig å rekruttere kvinner til disse stillingene.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner, og tilsvarende er omfanget av overtid noe høyere for menn.

Av selskapets 72 ansatte er 64 ansatt i fast stilling. Selskapet har ansatte i midlertidige stillinger – hvorav 25% utgjør kvinner. Det er ingen ufrivillige deltidsstillinger.

Sjåfører og ansatte på vaskeriene er ansatt på tariff, med lik lønn for menn og kvinner. Ledelsen i selskapet består av 40% kvinner og 60% menn.

I løpet av 2024 ble det tatt ut foreldrepermisjon på totalt 92 uker, fordelt på 5 ansatte.

Styret har et ønske om å øke andelen kvinner ansatt og vil ha fokus på dette også fremover. Andre tiltak for å øke andelen kvinner vil bli vurdert kontinuerlig.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av



arbeidsplass og arbeidsoppgaver. Som et ledd i arbeidet med tilrettelegging av fysiske forhold er det montert døråpnere ved alle utgangsdører.

Styret og ledelsen har i 2024 gjennomført en overordnet vurdering av likestilling og risiko for diskriminering i virksomheten, i tråd med aktivitets- og redegjøringsplikten etter likestillings- og diskrimineringsloven.

Prinsipper og organisering: Selskapet har en grunnleggende forpliktelse til likebehandling og jobber etter prinsipper om rettferdighet og like muligheter i alle deler av virksomheten. Arbeidet med likestilling og mangfold er forankret i ledelsen og følger de samme linjene som øvrig HMS- og personalarbeid.

Kartlegging og risikovurdering: Det er gjort en gjennomgang av kjønnsfordeling og lønn i ulike avdelinger. I produksjonen er det tariffregulert lik lønn for alle ansatte, og 40 % av de ansatte er kvinner. Blant sjåførene er det kun menn, noe som hovedsakelig skyldes tunge fysiske krav i stillingen. I administrasjonen er det jevn fordeling mellom kvinner og menn, mens salgsavdelingen har overvekt av menn, men med lik provisjonsmodell og lønnsnivå for alle.

Funn: Det er ikke avdekket indikasjoner på lønnsdiskriminering eller andre former for systematisk forskjellsbehandling. Risikoen for diskriminering vurderes som lav.

Videre arbeid: Selskapet vil fortsette å følge med på kjønnsbalanse og likelønn i ulike avdelinger og vurdere behovet for ytterligere tiltak ved rekruttering og utvikling. Det er ikke planlagt særskilte tiltak per nå, men temaet vil inngå i det løpende arbeidet med arbeidsmiljø og personalpolitikk.

Ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Stil Tekstilservice AS:

Utbytte: NOK 32 000 000

Annen egenkapital: NOK 420 870

Totalt disponert: NOK 32 420 870

Ski, 19 .juni 2025

**Elektronisk signatur*

Terje Grytnes Hagen
Styreleder

**Elektronisk signatur*

Merete Natalie Hagen Ugland
Styremedlem

**Elektronisk signatur*

Katrine Hagen
Styremedlem

**Elektronisk signatur*

Turid Grytnes Hagen
Styremedlem

**Elektronisk signatur*

Mads Erik Grytnes Clausen
Styremedlem





Pedersen & Skogholt

REVISJON • REGNSKAP • RÅDGIVNING

Pedersen & Skogholt AS
Org.nr.: 987 562 765

Idrettsveien 9, Postboks 464, 1401 Ski
Telefon: 64 85 15 00

E-mail: formpost@pedersen-skogholt.no

Web: www.pedersen-skogholt.no

Medlem i Den norske Revisortforening

Til generalforsamlingen i Stil Tekstilservice AS
